14796 di data 23/04/2021 a firma del tecnico geom. Fabio Depentori
dell'U.O. Patrimonio e Provveditorato, asseverata avanti il  Giudice di Pace di Riva del Garda il
23/04/2021, il canone annuo a base d'asta per la locazione dei locali è stato determinato in  euro
44.400,00 – quarantaquattromilaquattrocento/00.

La gara sarà aggiudicata a favore del concorrente che avrà presentato la miglior offerta economica
ai sensi dell’articolo 18 comma 13 della L.P. 23/1990, intendendosi il massimo rialzo percen-
tuale da applicare al suddetto canone annuo a base d'asta.